Campionato Regionale Motocross 2021

ﬁ@ALPRlNT

Le idee. La qualita. La stampa.

Trofarello 21 03 21 125 Junior - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#8 VIANO A. ;3’“5’;%1 5 1:34.563 15:16:51.374 10 1:35.839 15:24:53.862 15 1:39.057 15:33:24.884
1 1:38.596 15:10:35.924 6 1:34.010 15:18:25.384 11 1:36.406 15:26:30.268 Po.8-#19 MARCHISIOG. | Eiiffi;.rérg%
) 1:34.113 15:12:10.037 7 1:33.900 15:19:59.284 12 1:37.150 15:28:07.418 1 141471 15:10:38.799
3 1:33.088 15:13:43.125 8 1:34.410 15:21:33.694 13 1:35.166 15:29:42.584 ) 1:39 855 15:12:18.654
a 15:15:15.135 9 1:34.163 15:23:07.857 14 1:35.123 15:31:17.707 3 15:13:56.452
s 132,566 15:16:47.701 10 1:44.237 15:24:52.094 15 1:35.649 15:32:53.356 4 1:38.500 15:15:34.952
6 1:32.632 15:18:20.333 u 1:34.546 15:26:26.640 Po. 6 - # 322 SANNA A. UGG 5 1:38.122 15:17:13.074
7 1:32.707 15:19:53.040 12 1:35.693 15:28:02.333 1 1:42.360 15:10:39.688 6 1:37.855 15:18:50.929
8 1:33.541 15:21:26.581 13 13529 15:29:37.628 2 1:34.822 15:12:14.510 7 1:39.571 15:20:30.500
9 1:34.624 15:23:01.205 14 136381 15:31:14.209 3 1:34.542 15:13:49.052 8 1:39.267 15:22:09.767
10 1:33.552 15:24:34.757 5 1:35.886 15:32:50.095 4 1:35.671 15:15:24.723 9 1:39.652 15:23:49.419
11 1:33.071 15:26:07.828 Po. 4 - # 666 OLDANI R. Tf;gr:‘";; 5 15:16:58.835 10 1:38.782 15:25:28.201
12 1:33.803 15:27:41.631 1 1:39.735 15:10:37.063 6 1:34.233 15:18:33.068 11 1:38.906 15:27:07.107
13 1:37.150 15:29:18.781 2 1:36.203 15:12:13.266 7 1:35.133 15:20:08.201 12 1:39.851 15:28:46.958
14 1:33.168 15:30:51.949 3 1:34.866 15:13:48.132 8 1:34.782 15:21:42.983 13 1:39.358 15:30:26.316
15 1:33.703 15:32:25.652 4 1:34.419 15:15:22.551 9 1:35.672 15:23:18.655 14 1:39.034 15:32:05.350
Po. 2 - # 329 SCOLLO M. 'fr'f; :”1";% 5 1:34.283 15:16:56.834 10 1:36.143 15:24:54.798 15 1:38.170 15:33:43.520
1 1:38.296 15:10:35.624 6 15:18:30.855 11 1:35.828 15:26:30.626 Po.9-# 28 LANO A. . [1)Iff1£n3"63
) 1:34.189 15:12:09.813 7 1:34.665 15:20:05.520 12 1:37.618 15:28:08.244 1 145511 15:10:42.839
3 1:34.115 15:13:43.928 8 1:35.700 15:21:41.220 13 1:36.888 15:29:45.132 5 1.39 288 15:12:22.127
4 1:39.647 15:15:23.575 9 1:36.119 15:23:17.339 14 1:37.922 15:31:23.054 3 1:38.653 15:14:00.780
s 1:33.884 15:16:57.459 10 1:35.146 15:24:52.485 15 1:38.568 15:33:01.622 4 1:38.081 15:15:38.861
6 13388 15:18:31.344 1 136341 15:26:28.826 Po.7-#110 SCANDIANI ). }'50%53) 5 1:38.140 15:17:17.001
7 1:34.708 15:20:06.052 12 1:36.094 15:28:04.920 1 1:38.036 15:10:35.364 6 15:18:54.547
8 1:33.851 15:21:39.903 13 1:35.608 15:29:40.528 2 1:37.940 15:12:13.304 7 1:37.783 15:20:32.330
9 1:33.628 15:23:13.531 14 135289 15:31:15.817 3 1:37.101 15:13:50.405 8 1:38.866 15:22:11.196
10 15:24:46.330 15 1:36.262 15:32:52.079 a 15:15:26.565 9 1:39.108 15:23:50.304
11 1:34.458 15:26:20.788 Po. 5 - #75 DE SANCTIS M. 3‘27","7"52 5 1:36.412 15:17:02.977 10 1:38.943 15:25:29.247
12 1:34.261 15:27:55.049 1 1:35.918 15:10:33.246 6 1:36.821 15:18:39.798 11 1:38.622 15:27:07.869
13 1:34.897 15:29:29.946 2 1:35.754 15:12:09.000 7 1:37.033 15:20:16.831 12 1:39.729 15:28:47.598
14 1:35.165 15:31:05.111 3 1:36.256 15:13:45.256 8 1:36.990 15:21:53.821 13 1:39.240 15:30:26.838
15 1:34.714 15:32:39.825 4 1:34.980 15:15:20.236 9 1:39.003 15:23:32.824 14 1:39.140 15:32:05.978
Po. 3 -# 111 TURAGLIO N. 'fr'f; i’ﬂg 5 1:34.846 15:16:55.082 10 1:38.113 15:25:10.937 15 1:37.976 15:33:43.954
1 1:37.399 15:10:34.727 6 1:34.982 15:18:30.064 11 1:38.349 15:26:49.286
) 1:34.472 15:12:09.199 7 15:20:04.821 12 1:38.414 15:28:27.700
3 15:13:42.966 8 1:35.936 15:21:40.757 13 1:39.114 15:30:06.814
4 1:33.845 15:15:16.811 9 1:37.266 15:23:18.023 14 1:39.013 15:31:45.827
Fastest lap: 1:32.010
cavaMgTOR DK e D AP feous
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Le idee. La qualita. La stampa.

Trofarello 21 03 21 125 Junior - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 115 RUBINETTIE. , |35 962 5 1:38.329 15:17:11.488 10 15:25:43.502 Po. 17 - #721 MASCIADRIT. *f 17"
X 145106 15:10:42.434 6 1:38.589 15:18:50.077 11 1:39.417 15:27:22.919 1 150046 15:10:47 374
5 138190 15:12:20.624 7 1:40.168 15:20:30.245 12 1:39.037 15:29:01.956 5 140,906 15:12:28.280
3 1.38.444 15:13:59 068 8 1:39.119 15:22:09.364 13 1:39.653 15:30:41.609 3 139.178 15:14:07 458
. 137627 15:15:36.695 9 1:40.346 15:23:49.710 14 1:39.181 15:32:20.790 a 15:15:46.515
s 138,024 15:1714.719 10 1:42.974 15:25:32.684 15 1:40.253 15:34:01.043 5 139.707 15:17:26.222
6 15:18:51.562 11 141498 15:27:14.182 Po. 15 - # 404 BACIGALUPO , T1511h% 6 1:43.189 15:19:09.411
7 1:39.791 15:20:31.353 12 1:40.045 15:28:54.227 1 1:46.832 15:10:44.160 7 1:48.130 15:20:57.541
8 1:40.036 15:22:11.389 3 1:41.581 15:30:35.808 2 1:38.420 15:12:22.580 8 1:41.052 15:22:38.593
9 1:39.992 15:23:51.381 14 1:41.641 15:32:17.443 3 15:14:00.982 9 1:43.543 15:24:22.136
10 1:40.256 15:25:31.637 15 1:41.143 15:33:38.592 4 1:46.614 15:15:47.596 10 1:42.238 15:26:04.374
11 1:40.766 15:27:12.403 Po. 13- #722 COLOMBO M., |53 255 5 1:38.944 15:17:26.540 11 1:43.275 15:27:47.649
12 1:39.757 15:28:52.160 1 1:49.680 15:10:47.008 6 1:38.797 15:19:05.337 12 1:43.986 15:29:31.635
13 1:39.516 15:30:31.676 2 1:40.182 15:12:27.190 7 1:40.405 15:20:45.742 13 1:44.309 15:31:15.944
14 1:40.352 15:32:12.028 3 1:38.876 15:14:06.066 8 1:39.858 15:22:25.600 14 1:44.053 15:32:59.997
15 1:41.586 15:33:53.614 4 1:39.472 15:15:45.538 9 1:40.346 15:24:05.946 Po. 18 - # 234 CUTR L. Difj ;fg‘;
Po. 11- #515 BERAUDO L. , 'i'fgz‘"(')”ig 5 1:38.191 15:17:23.729 10 1:39.454 15:25:45.400 1 1:50.247 15:10:47 575
1 1:48.265 15:10:45.593 6 15:19:01.678 n 1:39.474 15:27:24.874 2 1:43.771 15:12:31.346
5 139129 15:12:24.722 7 1:38.536 15:20:40.214 12 1:39.611 15:29:04.485 3 141,462 15:14:12.808
3 137999 15:14:02.721 8 1:40.102 15:22:20.316 13 1:40.182 15:30:44.667 . 141882 15-15:54.690
. 138,005 15:15:40.726 9 1:39.517 15:23:59.833 14 1:40.521 15:32:25.188 5 15:17:36.117
s 1.37.963 15:17-18.689 10 1:39.345 15:25:39.178 15 1:41.607 15:34:06.795 6 1.41.520 151917 637
6 15:18:55.616 un 1:40.096 15:27:19.274 Po.16-#174 CUNIOLOT. 7 11" 7 1:42.851 15:21:00.488
7 1:37.729 15:20:33.345 12 1:38.993 15:28:58.267 1 1:52.875 15:10:50.203 8 1:41.661 15:22:42.149
8 1:38.776 15:22:12.121 13 1:39.943 15:30:38.210 2 1:42.793 15:12:32.996 9 1:42.216 15:24:24.365
9 1:39.419 15:23:51.540 14 1:40.844 15:32:19.054 3 1:41.915 15:14:14.911 10 1:42.874 15:26:07.239
10 1:40.700 15:25:32.240 15 1:40.140 15:33:59.194 4 1:42.216 15:15:57.127 11 1:42.896 15:27:50.135
11 1:48.634 15:27:20.874 Po. 14 - # 494 ENRIETTAG. Tf;;rlgrgol 5 1:40.746 15:17:37.873 12 1:43.820 15:29:33.955
12 1:38.482 15:28:59.356 1 1:49.244 15:10:46.572 6 1:40.330 15:19:18.203 13 1:46.892 15:31:20.847
13 1:39.266 15:30:38.622 2 1:40.178 15:12:26.750 7 1:41.561 15:20:59.764 14 1:46.370 15:33:07.217
14 1:38.756 15:32:17.378 3 1:38.570 15:14:05.320 8 15:22:39.910
15 1:40.291 15:33:57.669 4 1:39.761 15:15:45.081 9 1:40.577 15:24:20.487
Po. 12 - # 925 GIOLO L. N 'i'fgz"'é% 5 1:40.130 15:17:25.211 10 1:42.019 15:26:02.506
X 1.41.805 15:10:39.133 6 1:39.289 15:19:04.500 1 1:41.032 15:27:43.538
5 15:12:16.436 7 1:40.324 15:20:44.824 12 1:41.628 15:29:25.166
3 138,023 15:13:54.459 8 1:40.110 15:22:24.934 13 1:43.010 15:31:08.176
. 138700 15:15:33.159 9 1:40.059 15:24:04.993 14 1:41.293 15:32:49.469
Fastest lap: 1:32.010
cAvRMOTOR — FPEN @D == ALPR Aurocar
cd Mezsr a2 A R AIMERIO
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Le idee. La qualita. La stampa.

(Movo

Trofarello 21 03 21 125 Junior - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 444 MUSSA J. Difi— i”g; 7 1:44.048 15:21:17.030 14 1:45.589 15:33:31.902 5 1:45.577 15:17:50.759
1 1:50.778 15:10:48.106 8 1:43.583 15:23:00.613 Po. 24 - #22 BRIGNONEG.  * ;rier;; 6 1:44.919 15:19:35.678
2 1:43.703 15:12:31.809 9 15:24:42.838 1 1:51.074 15:10:48.402 / 1:44.710 15:21:20.388
3 143,678 15:14:15.487 10 1:43.273 15:26:26.111 5 145788 15:12:34.190 8 1:45.629 15:23:06.017
4 1.43.582 15:15:59.069 11 1:44.402 15:28:10.513 3 1.44.385 15:14:18.575 9 1:45.183 15:24:51.200
5 1:41.878 15:17:40.947 12 1:42.550 15:29:53.063 4 1:46.223 15:16:04.798 10 1:45.568 15:26:36.768
6 15:19:21.850 13 1:42.288 15:31:35.351 s 142013 15:17-28.811 11 1:45.294 15:28:22.062
; 1:41.922 15:21:03.772 14 1:42.273 15:33:17.624 6 15:19:32.710 12 1:45.272 15:30:07.334
8 1:42.649 15:22:46.421 Po.22-#39ANZOLAG. 11|00 7 1:44.097 15:21:16.807 13 1:44.672 15:31:52.006
9 1:42.421 15:24:28.842 1 1:51.552 15:10:48.880 8 1:44.050 15:23:00.857 14 1:45.168 15:33:37.174
10 1:44.523 15:26:13.365 2 1:47.490 15:12:36.370 9 1:44.039 15:24:44.896 Po.27 - #33 COVOLOF. o ;riLr;%
11 1:44.049 15:27:57.414 3 1:43.192 15:14:19.562 10 1:46.415 15:26:31.311 1 1:53.584 15:10:50.912
12 1:46.759 15:29:44.173 4 1:43.229 15:16:02.791 11 1:45.410 15:28:16.721 2 1:45.561 15:12:36.473
13 1:45.767 15:31:29.940 5 1:42.505 15:17:45.296 12 1:46.640 15:30:03.361 3 15:14:20.504
14 1:42.734 15:33:12.674 6 1:42.394 15:19:27.690 13 1:45.550 15:31:48.911 4 1:46.296 15:16:06.800
Po.20- #119 CASAZZAF. " ;”L”;f;) 7 1:42.174 15:21:09.864 14 1:45.227 15:33:34.138 5 1:45.949 15:17:52.749
1 1.48.753 15:10:46.081 8 1:42.514 15:22:52.378 Po. 25 - # 263 FRANCO DAZI *™ iriLn;r; 6 1:44.378 15:19:37.127
5 1.44.729 15:12:30.810 9 1:44.101 15:24:36.479 X 155,002 15:10:52.370 7 1:44.633 15:21:21.760
3 1:43.841 15:14:14.651 10 1:46.167 15:26:22.646 ) 145,477 151237 847 8 1:45.811 15:23:07.571
4 1.43.958 15:15:58.609 11 1:48.243 15:28:10.889 3 1.43.905 15:14:21.752 9 1:46.501 15:24:54.072
5 T 12 1:43.174 15:29:54.063 . 144744 15:16:06.496 10 1.46.039 15:26:40.111
6 1:42.369 15:19:22.679 13 15:31:35.684 s 145,031 15:17:51.527 11 1:44.512 15:28:24.623
; 1.43.406 15:21:06.085 14 1:43.387 15:33:19.071 6 145,033 15:19:36.560 12 1:44.915 15:30:09.538
8 1:43.302 15:22:49.387 Po.23-#28BORGHIM. 7|70 7 15:21:18.829 13 1:44.933 15:31:54.471
9 1:43.281 15:24:32.668 1 2:04.123 15:11:01.451 8 1:42.955 15:23:01.784 14 1:45.095 15:33:39.566
10 1:43.237 15:26:15.905 2 15:12:42.949 9 1:45.458 15:24:47.242
11 1:46.002 15:28:01.907 3 1:41.993 15:14:24.942 10 1:45.608 15:26:32.850
12 1:46.139 15:29:48.046 4 1:42.798 15:16:07.740 11 1:44.908 15:28:17.758
13 1:42.589 15:31:30.635 5 1:42.884 15:17:50.624 12 1:46.513 15:30:04.271
14 1:42.348 15:33:12.983 6 1:42.744 15:19:33.368 13 1:45.427 15:31:49.698
Po. 21 - # 16 FERRERO M. Difi— i”g; 7 1:42.229 15:21:15.597 14 1:45.409 15:33:35.107
1 1:51.447 15:10:48.775 8 1:43.712 15:22:59.309 Po. 26 - # 38 GENTA C. Dif+f‘ ;”L";;
2 1:45.959 15:12:34.734 3 1:42.526 15:24:41.835 1 1:51.888 15:10:49.216
3 1:45.061 15:14:19.795 10 1:43.99 15:26:25.834 2 1:46.045 15:12:35.261
A 1.45.899 15:16:05.694 11 1:43.660 15:28:09.494 3 15:14:19 337
5 1:43.616 15:17:49.310 12 1:52.747 15:30:02.241 4 1:45.845 15:16:05.182
6 1.43.672 15:19:32.982 13 1:44.072 15:31:46.313
Fastest lap: 1:32.010
cavmmMgTER B > I APA s
Cd Meser & A BT AMERIO,
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Le idee. La qualita. La stampa.

Trofarello 21 03 21 125 Junior - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 28 - # 7 BELTRAMO S. Difi— if‘g‘l’) 8 1:55.773 15:24:15.043

1 1:52.487 15:10:49.815 9 1:56.010 15:26:11.053

) 1:49.976 15:12:36.041 10 1:58.012 15:28:09.065

3 1:46.287 15:14:25.328 11 1:58.467 15:30:07.532

a 15:16:10.450 12 1:56.871 15:32:04.403

s 145378 15:17:55.828 13 1:58.687 15:34:03.090

6 1:45.815 15:19:41.643 Po.31-#221 VALDEMIM. °i'3 oo

7 1:46.293 15:21:27.936 1 2:01.750 15:10:59.078

8 1:46.546 15:23:14.482 2 1:57.176 15:12:56.254

9 1:46.633 15:25:01.115 3 15:14:51.185

10 1:46.712 15:26:47.827 4 1:56.705 15:16:47.890

11 1:46.073 15:28:33.900 5 1:58.897 15:18:46.787

12 1:46.334 15:30:20.234 6 1:58.937 15:20:45.724

13 1:46.478 15:32:06.712 7 1:57.292 15:22:43.016

14 1:47.147 15:33:53.859 8 1:59.428 15:24:42.444
Po. 29 - # 313 DE GIOVANNI °y'5 |5, 9 2:00.300 15:26:42.744

1 1:55.997 15:10:53.325 10 1:57.805 15:28:40.549

) 1:46.686 15:12:40.011 11 1:58.716 15:30:39.265

3 1:46.858 15:14:26.860 12 1:57.196 15:32:36.461

4 1:46.039 15:16:12.908 Po.32-#136 SALAT. o Lo

5 15:17:58.457 1 1:52.933 15:10:50.261

6 1:46.462 15:19:44.919 2 1:45.854 15:12:36.115

7 1:47.517 15:21:32.436 3 1:48.153 15:14:24.268

8 1:50.890 15:23:23.326 4 15:16:08.753

9 1:49.138 15:25:12.464 5 1:46.717 15:17:55.470

10 1:48.251 15:27:00.715 6 1:54.943 15:19:50.413

1 1:52.036 15:28:52.751

12 1:54.216 15:30:46.967

13 1:49.923 15:32:36.890
Po.30-#717 MEDDAE. 5 o

1 1:57.749 15:10:55.077

2 1:52.944 15:12:48.021

3 1:52.655 15:14:40.676

4 15:16:32.753

5 1:53.425 15:18:26.178

6 1:55.967 15:20:22.145

7 1:57.125 15:22:19.270

Fastest lap: 1:32.010
cAvRMOTOR — FPEN @D == ALPR Aurocar
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